
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.224.2017 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875), art. 211, 212, 233 ust. 3, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmiany planu wydatków między działami 

i w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

1. Planowane zmiany dochodów ogółem stanowią załącznik nr 1. 

2. Planowane zmiany wydatków ogółem stanowią załącznik nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 27.777.461,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 26.393.094,82 zł, 

2) dochody majątkowe 1.384.366,87 zł. 

2. Wydatki gminy 31.450.708,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 23.956.590,99zł, 

2) wydatki majątkowe 7.494.117,70 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy 3.673.247,00 zł. 

4. Planowane przychody 4.805.523,00 zł. 

5. Planowane rozchody 1.132.276,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5552



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5552


		2017-12-27T13:03:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




